MCM
制 造 商: 珠海运控电机有限公司                         电    话: 86-756-2212077 2212076
地    址: 珠海凤凰北路 2088号珠都国际广场 A-706        传    真: 86-756-2118885
邮政编码: 519000                                         E-mail: motcon@pub.zhuhai.gd.cn
                                                   Internet 网址: http://www.motion-con.com
 第 1 页 共 9页      珠海运控电机有限公司 (内容如有更改,恕不另告)
123BL-系列交流伺服电机 123BL-系列交流伺服电机
特    点
  采用稀土永磁材料   高响应
  小型化   低噪音
  全封闭式结构   低振动
  高精度   低价格
  高速
 命名方法
123 BL (3)-A 75-30 H (ST)  [      m] [非标准时 注明电缆长度]
伺服电机法兰 123 123
伺服电机系列 BL BL 系列
1 2 3 伺服电机传感器
开关霍尔 线性霍尔 光学编码器
电机轴向长度 A B C D E
伺服电机容量 50:500w 75:750w
伺服电机转速 15:1500 30:3000
H M L 功放级电压等级
Vdc>200V Vdc>100V Vdc<100V
电机结构类型 ST 标准结构 SL 精密结构
随机配件 无
注意 BL系列电机无航空插头时标准型引线长 0.5m 非标准型引线最长 10m 标准配置以外的定货请注明 追
加电缆部分将另行核算价格 同时标准配置以外的交货时间较标准配置的交货时间长
z 额定转矩 4~15N.m 峰值转矩 12~45N.m 不同转速 不同容量规格齐全 适应不同需求
z 属中惯量设计 结构紧凑 安装容易 适合多数工业控制装置使用
z 结构特点及环境条件
1  速度及位置检测 光学编码器 1NC:2000PPR 2500PPR
2  结构 全封闭 自冷式
3  安装方式 法兰安装
4  绝缘等级 F 级
123系列交流伺服电机                     AC  SERVO MOTOR
MCM
制 造 商: 珠海运控电机有限公司                         电    话: 86-756-2212077 2212076
地    址: 珠海凤凰北路 2088号珠都国际广场 A-706        传    真: 86-756-2118885
邮政编码: 519000                                         E-mail: motcon@pub.zhuhai.gd.cn
                                                   Internet 网址: http://www.motion-con.com
第 2 页 共 9页      珠海运控电机有限公司 (内容如有更改,恕不另告)
5  工作制 连续
6  绝缘耐压 AC1500V 1分钟
7  绝缘电阻 DC500V 10M以上
8  振动 2.5G以下
9  海拔 1000m以下
10  使用温度 湿度 温度 0~40 湿度 90%RH以下 不结霜条件
11  保存温度 湿度 温度 -20~60 湿度 90%RH以下 不结霜条件
123系列交流伺服电机                     AC  SERVO MOTOR
MCM
制 造 商: 珠海运控电机有限公司                         电    话: 86-756-2212077 2212076
地    址: 珠海凤凰北路 2088号珠都国际广场 A-706        传    真: 86-756-2118885
邮政编码: 519000                                         E-mail: motcon@pub.zhuhai.gd.cn
                                                   Internet 网址: http://www.motion-con.com
第 3 页 共 9页      珠海运控电机有限公司 (内容如有更改,恕不另告)
性能指标
型号
参数 符号 单位
A040-10 B055-10 C075-10 D100-10 E150-10
额定输出功率 PN W 400 550 750 1000 1500
配套驱动器型号
额定电源电压 V1N V 220V(AC)
额定转速 nN rpm 1000
额定转矩 TN Nm 3.820 5.252 7.162 9.549 14.324
峰值转矩 瞬间  TP Nm 11.460 15.756 21.486 28.647 42.972
最高转速 nP rpm 1200
电势系数 k
转矩系数 kt Nm/A 1.956 1.956 1.956 1.956 1.956
转子惯量 Jr Kgm2 7.2 10-4 9.2 10-4 13.2 10-4 17.2 10-4 25.2 10-4
电枢绕组(线间)电阻 R  15.897 9.793 5.461 3.695 2.022
电枢绕组(线间)电感 L mH 52.863 36.364 22.053 15.719 9.932
摩擦和磁滞转矩 Tf Nm 0.120 0.167 0.199 0.221 0.255
阻尼系数  Nms/rad 1.656 10-4 2.042 10-4 2.780 10-4 3.530 10-4 4.090 10-4
额定线电流 有效值  I  A 1.950 2.690 3.660 4.880 7.320
额定线电压 有效值  VN V 154.987 150.555 143.880 141.865 136.695
峰值电流 有效值  IP A 5.796 7.971 10.827 14.367 21.420
额定功率增长率 QN KW/sec 20.267 29.982 38.859 53.014 81.419
机械时间常数 Tm msec 4.484 3.530 2.824 2.490 1.655
PSDA-XX33A6
 0.923  0.923 0.923 0.923  Vs/rad 0.923
123系列交流伺服电机                     AC  SERVO MOTOR
MCM